

Pemeto II ApS

Nørresøvej 15

3400 Hillerød

CVR-nr. 35 03 08 83

Årsrapport for 2019

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
24. juni 2020

Peter Toyberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pemeto II ApS
Nørresøvej 15
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35 03 08 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 25. januar 2013
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Peter Toyberg, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investerings- og konsulentvirksomhed, og herunder rådgivning om køb og salg af virksomheder samt dermed relateret virksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte, dels gennem anbringelse af kapital i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 15.218, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 46.168.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-11.000	57.560
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-11.000	57.560
Finansielle indtægter		86.242	53.592
Finansielle omkostninger	2	<u>-60.024</u>	<u>-37.292</u>
Resultat før skat		15.218	73.860
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>15.218</u>	<u>73.860</u>
Overført resultat		<u>15.218</u>	<u>73.860</u>
		<u>15.218</u>	<u>73.860</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Stambesætning		150.000	0
Varebeholdninger		150.000	0
Andre tilgodehavender		2.960.976	1.839.984
Tilgodehavender		2.960.976	1.839.984
Likvide beholdninger		19.142	157.063
Omsætningsaktiver i alt		3.130.118	1.997.047
Aktiver bestemt for salg		0	0
Aktiver i alt		3.130.118	1.997.047

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-126.168</u>	<u>-141.386</u>
Egenkapital	3	<u>-46.168</u>	<u>-61.386</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.164.422</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.164.422</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	1.772.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.864	1.864
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>284.449</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.864</u>	<u>2.058.433</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.176.286</u>	<u>2.058.433</u>
Passiver i alt		<u>3.130.118</u>	<u>1.997.047</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger	0	0

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.181	0
Andre finansielle omkostninger	4.843	37.292
	60.024	37.292

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-141.386	-61.386
Årets resultat	0	15.218	15.218
Egenkapital 31. december 2019	80.000	-126.168	-46.168

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.164.422	0	0
	0	3.164.422	0	0

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pemeto Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Bortset herfra er der ingen eventualposter pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Toyberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-608243385714
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 14:53:09
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 15:03:00
Underskrevet med NemID

Peter Toyberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-608243385714
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2020 kl.: 15:21:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 31b9dbdebpSQ240037915

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.